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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M54102201M

2. Data e Regjistrimit 02/05/2025
3. Emri i Subjektit MESITI - 2025
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/05/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 01/05/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Fushe Kruje  BUBQ Krujë, Bubq, Objekt me Nr. 
Pasurie  169/17,  Zona Kadastrale 1294 

500.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit       Tregti me pakice te karburanteve dhe produkteve te saj 
,etj. Tregti artikuj te ndryshem industriale. Ndermjetes per 
ofrimin e sherbimeve per llogari te institucionit financiar 
jobanke UnionNet. E-top Up. Veprimtari e agjentit per te 
gjitha sherbimet e pagesave dhe te transferimit te parave ne 
emer dhe per llogari te nje subjekti financiar jobanke. 
Veprimtari e agjentit per ofrimin e sherbimeve te parase 
elektronike dhe pagesave elektronike ne emer dhe per llogari 
te nje Institucioni te parase elektronike. Veprimtari e agjentit 
komisioner.”   
Etleva Mesiti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/05/2025 Deri: 01/05/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët Etleva Mesiti
12.1 Vlera e kapitalit Para: 500.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MESITI - 2025
E-Mail: edlirazaja@yahoo.it  
Telefon: 0692661342  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-441348-05-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-469888-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.01., datë 25.06.2025, të asamblesë së 
ortakut të vetëm, ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të aktivitetit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("      Tregti me pakice te karburanteve dhe produkteve te saj ,etj. 
Tregti artikuj te ndryshem industriale. Ndermjetes per ofrimin e sherbimeve per llogari te 
institucionit financiar jo- banke Ak- Invest. E-top Up.  ")          u be            ("      Tregti me 
pakice te karburanteve dhe produkteve te saj ,etj. Tregti artikuj te ndryshem 
industriale. Ndermjetes per ofrimin e sherbimeve per llogari te institucionit financiar 
jo- banke  Union Net. E-top Up.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22970EB4-2217-4145-B0E4-75B54D6FCC80
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A75F616-B27F-4D27-AD93-D4DEA20DF185
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A1CA935-7901-4C71-BB92-D9744B4F99C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=187CB6E3-3F50-498B-9DCC-E368F787201B
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02/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-474210-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
25.06.2025 ku është vendosur:Ndryshimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("      Tregti me pakice te karburanteve dhe produkteve te saj ,etj. 
Tregti artikuj te ndryshem industriale. Ndermjetes per ofrimin e sherbimeve per llogari te 
institucionit financiar jo- banke  Union Net. E-top Up.  ")          u be            ("      Tregti 
me pakice te karburanteve dhe produkteve te saj ,etj. Tregti artikuj te ndryshem 
industriale. Ndermjetes per ofrimin e sherbimeve per llogari te institucionit financiar 
jobanke UnionNet. E-top Up. Veprimtari e agjentit per te gjitha sherbimet e pagesave 
dhe te transferimit te parave ne emer dhe per llogari te nje subjekti financiar 
jobanke. Veprimtari e agjentit per ofrimin e sherbimeve te parase elektronike dhe 
pagesave elektronike ne emer dhe per llogari te nje Institucioni te parase elektronike. 
Veprimtari e agjentit komisioner.”   ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 06/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A99A855-5AC1-49B8-915E-703ECA73CCC1

